（候補者等の表示板設置個所変更届）

表示板設置個所変更届

令和　　　年　　　月　　　日

　妙高市選挙管理委員会委員長　様

[bookmark: _Hlk119934457]候補者等の住所
氏名
職業　　　　　　　　電話番号

　先に交付を受けた政治活動用表示板について、下記のとおり設置個所を変更したいので届け出ます。

記

１　変更する表示板の区分・交付番号　　　□市長（Ｅ－１）No.
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□市議会議員（Ｆ－１）No.
２　変更の内容
	変　　更　　前
	枚数
	変　　更　　後
	枚数

	[bookmark: _GoBack]

※　交付を受けた全ての表示板について記載してください。（設置個所を変更しない場合は「変更前」と「変更後」に同じ所在地を記載）